１回のご注文が、５個１パッ
クと、使用頻度が多いお客様
に朗報！
 お買い得情報その３
CASIO用ネームランド
互換用テープカートリッジ
２ 個ﾊ゚ ｯｸ
販売価格
ご注文
ﾁｪｯｸ欄
３ 個ﾊ゚ ｯｸ
販売価格
ご注文
ﾁｪｯｸ欄
４ 個ﾊ゚ ｯｸ
販売価格
ご注文
ﾁｪｯｸ欄
５ 個ﾊ゚ ｯｸ
販売価格
ご注文
ﾁｪｯｸ欄 金額
XR-6WE 6mm \1, 200 \1, 800 \2, 400 \2, 700
XR-9WE 9mm \1, 240 \1, 860 \2, 480 \2, 850
XR-12WE 12mm \1, 280 \1, 920 \2, 560 \2, 950
XR-18WE 18mm \1, 720 \2, 580 \3, 440 \3, 950
XR-24WE 24mm \1, 880 \2, 820 \3, 760 \4, 350
XR-36WE 36mm \2, 280 \3, 420 \4, 560 \5, 500
XR-9X 9mm \1, 240 \1, 860 \2, 480 \2, 850
XR-12X 12mm \1, 280 \1, 920 \2, 560 \2, 950
XR-18X 18mm \1, 720 \2, 580 \3, 440 \3, 950
XR-9BU 9mm \1, 240 \1, 860 \2, 480 \2, 850
XR-12BU 12mm \1, 280 \1, 920 \2, 560 \2, 950
XR-18BU 18mm \1, 720 \2, 580 \3, 440 \3, 950
XR-24BU 24mm \1, 880 \2, 820 \3, 760 \4, 350
XR-9YW 9mm \1, 240 \1, 860 \2, 480 \2, 850
XR-12YW 12mm \1, 280 \1, 920 \2, 560 \2, 950
XR-18YW 18mm \1, 720 \2, 580 \3, 440 \3, 950
XR-24YW 24mm \1, 880 \2, 820 \3, 760 \4, 350
XR-9RD 9mm \1, 240 \1, 860 \2, 480 \2, 850
XR-12RD 12mm \1, 280 \1, 920 \2, 560 \2, 950
XR-18RD 18mm \1, 720 \2, 580 \3, 440 \3, 950
XR-24RD 24mm \1, 880 \2, 820 \3, 760 \4, 350
上記価格には、 消費税は含まれており ません。
色 幅
お買い得５ 個1ﾊ゚ ｯｸの注文２ 個から ４ 個の注文
商品型番
青( 黒)
赤( 黒)
透明
( 黒)
白( 黒)
黄( 黒)
会社名 ご担当者名
〒 電話番号
フ ァ ッ ク ス
ご住所
会社の経費はまだまだ削減できる！
いつも､沢山のご注文を頂きましてありがとうございます。
１回のご注文が、２個からでも
出来ます。
お試し感覚。使用頻度の少ない
お客様に最適！
 お買い得情報その１
 お買い得情報その２
 ・高品質・強粘着版
・低価格・豊富な品揃え
・クレーム品！代替品と交換致し
ます。・送料・無料
◎２４時間受付。  FAX 0120-1107-16
この用紙に必要事項をご記入の上、このまま FAX して下さい。
福井県公安委員会 許可５２１０１０００９１５６号 事務機器商 古物商
 アシスト福井㈱   ☎０７７６-６０-２３２０
〒918－8204 福井県福井市南四ツ居 2 丁目 20-10
お問い合せ先
アシスト福井 で 検索
収納ＢＯＸ付